

**ACT ADIȚIONAL NR.    din 23.12.2024**  
**la CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII nr. 2411/15.05.2023**

Încheiat între:

**ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L.**, cu sediul in Bd. Basarabia nr. 256, inregistrata la Registrul Comertului sub nr. J40/8651/08.06.2017, avand CUI 37714360, cont bancar nr. RO38UGBI0000022031718RON, deschis la Garanti Bank, reprezentata prin **Adascalita Liviu** cu funcția de **Director General**, in calitate de **BENEFICIAR**,

Si

**AGER CONSTRUCT ACTIV SRL**, cu sediul in Str. Str. Secuilor, Nr. 12, Camera A, Bloc 35, Scara 1, Etaj 7, Apartament 30, Sector 4, Bucuresti, Numar Registrul Comertului J40/8574/2009, Cod Unic de Inregistrare 25849185, atribut fiscal RO, avand contul bancar nr. RO38 INGB 0000 9999 0602 3830 deschis la ING Bank, legal reprezentata de dl. **Rares Bute**, in calitate de Administrator, in calitate de **PRESTATOR**

Au convenit sa încheie prezentul act adițional la contractului de prestari servicii nr. 2411/15.05.2023, care modifică contractul inițial, după cum urmează:

**Art. 1.** Anexele contractului de prestari servicii nr. 2411/15.05.2023, se completeaza cu Anexa prezentului Act adițional.

Restul clauzelor contractuale raman nemodificate.

Prezentul Act Adițional a fost încheiat astazi, 23.12.2024, in 2 exemplare originale cate unul pentru fiecare parte contractanta.

**ANEXA NR. 1 LA ACTUL ADITIOAL NR.    DIN DATA DE 23.12.2024**

| <b>Nr.<br/>Crt.</b> | <b>Denumire Material</b>                                           | <b>U.M.</b> | <b>Cant.</b> | <b>Preț Unitar<br/>Material<br/>(RON)</b> | <b>Preț Unitar<br/>Manoperă<br/>(RON)</b> | <b>Preț Total<br/>(RON)</b> |
|---------------------|--------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|-------------------------------------------|-------------------------------------------|-----------------------------|
| 1                   | Material + Manoperă<br>Mătare Goluri până la<br>0,05m <sup>2</sup> | buc         | 262          | 89.74                                     | 38.46                                     | 33588.4                     |
| 2                   | Material + Manoperă<br>Mătare Goluri până la<br>0,10m <sup>2</sup> | buc         | 191          | 125.37                                    | 53.1                                      | 34208.1                     |
| 3                   | Material + Manoperă<br>Mătare Goluri până la<br>0,20m <sup>2</sup> | buc         | 5            | 177.65                                    | 76.18                                     | 1268.95                     |
| 4                   | Material + Manoperă<br>Mătare Goluri până la<br>0,30m <sup>2</sup> | buc         | 6            | 311.36                                    | 115.35                                    | 2666.8                      |
| 5                   | Colier PS 50/30 mm                                                 | buc         | 30           | 157.95                                    | 47.385                                    | 6310.05                     |
| 6                   | Colier PS 125/30 mm                                                | buc         | 31           | 193.05                                    | 57.915                                    | 7779.92                     |
| 7                   | Colier PS 75/30 mm                                                 | buc         | 38           | 220.75                                    | 66.2175                                   | 8869.43                     |
| 8                   | Colier PS 100/30 mm                                                | buc         | 38           | 303.75                                    | 91.125                                    | 15005.25                    |
| 9                   | Etichetarea matărilor<br>conform cu normele în<br>vigoare          | buc         | 464          | 0                                         | 9.75                                      | 4526                        |

|    |                                             |    |    |     |     |                 |
|----|---------------------------------------------|----|----|-----|-----|-----------------|
|    | Montare tubulatură de<br>desfumare 12101-7, |    |    |     |     |                 |
| 10 | inclusiv izolație                           | mp | 80 | 225 | 110 | 8800            |
|    | Material + Manoperă                         |    |    |     |     |                 |
| 11 | tubulatură de desfumare<br>agrement 12101-7 | mp | 35 | 235 | 90  | 9975            |
|    | Izolație RF-60min - CONLIT                  |    |    |     |     |                 |
| 12 | PLUS - PENTRU<br>TUBULATURĂ                 | mp | 30 | 325 | 90  | 9750            |
|    | TOTAL (RON fără TVA):                       |    |    |     |     | <b>161022.7</b> |

Termen executie: 3 saptamani de la predarea frontului de lucru

Conditii comerciale: 0% avans – o singura situatie la finalizarea lucrari

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_